ノーブルブラウンノーブルブラウン
材質   板材･バー材（板押え材）／ポリスチレン　 備考   ※住宅に熱反射ガラス等の反射率の高い窓を使用されている場合、太陽光の反射により熱溶解を
起こすことがありますのでご注意ください。
●バー材（板押え材）（板の取付けにはバー材（板押え材）が必要です。）
●拾い出し例（参考セット価格）
※品番の□□には、本頁上部の該当するカラー品番を入れてください。※下記以外の隙間の場合、隙間のサイズをご指定ください。
●ベーシック（木目調）　板部材
板部材 W（mm） D（mm） L（mm） 品番 税抜価格 カラー
マイティウッドベーシック（木目調）
板部材
45 10
1995
MW45□□□□ 1,700円 / 枚
DB NB TB OW SW
PB YG
90 10 MW90□□□□ 3,000円 / 枚 - -
120 10 MW120□□□□ 3,300円 / 枚
PB YG
140 10 MW140□□□□ 3,700円 / 枚
※品番の□□には、価格表右側の該当するカラー品番を入れてください。
1000 1000
50
10
30 20
20
96